様式２
		※事業場番号

　　年　　月　　日

千葉県知事　　　　　　　　　　様

事業場所在地
事業場名
届出者住所
連絡先電話番号
届出者名
汚濁負荷量の測定等に係る実施細目に基づき、　年　月から　年　月の結果について、次のとおり報告します。
１　ＣＯＤ

	項　　　　　目
	　　年　　月
	　　年　　月
	　　年　　月

	月間測定日数(欠測日数)(日)

	(ｍ３／日)

	平均特定排出水量 (ｍ３／日)

	最大　　　〃　　 (ｍ３／日)

	最小　　　〃　　 (ｍ３／日)

	 (mg／l)

	最大日平均COD濃度(mg／l)

	最小　　　〃　　(mg／l)

	 (kg／日)

	最大　　  〃　　 (kg／日)

	最小  　　〃　　 (kg／日)

	総 量 規 制 基 準(kg／日)

	──×100＝　　％
	──×100＝　　％
	──×100＝　　％

	年間最大特定排出水量(ｍ３/日)

	　　　　年　　月　　日

	年間最大COD負荷量 (kg/日)

	　　　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]２　窒素含有量
	項　　　　　目
	　　年　　月
	　　年　　月
	　　年　　月

	月間測定日数(欠測日数)(日)

	(ｍ３／日)

	平均特定排出水量 (ｍ３／日)

	最大　　　〃　　 (ｍ３／日)

	最小　　　〃　　 (ｍ３／日)

	平均窒素含有量(mg／l)

	最大日平均窒素含有量(mg／l)

	最小　　　〃　　　(mg／l)

	平均窒素負荷量　 (kg／日)

	最大　  〃　 　  (kg／日)

	最小  　〃　　   (kg／日)

	総 量 規 制 基 準(kg／日)

	──×100＝　　％
	──×100＝　　％
	──×100＝　　％

	年間最大窒素負荷量　(kg/日)

	　　　　年　　月　　日

３　燐含有量
	項　　　　　目
	　　年　　月
	　　年　　月
	　　年　　月

	月間測定日数(欠測日数)(日)

	(ｍ３／日)

	平均特定排出水量 (ｍ３／日) (㎥／日)

	最大　　　〃　　 (ｍ３／日) (㎥／日)

	最小　　　〃　　 (ｍ３／日) (㎥／日)

	平均燐含有量(mg／l)

	最大日平均燐含有量(mg／l)

	最小　　　〃　　　(mg／l)

	平均燐負荷量　 (kg／日)

	最大　  〃　　 　(kg／日)

	最小  　〃　　　 (kg／日)

	総 量 規 制 基 準(kg／日) (kg／日)

	──×100＝　　％
	──×100＝　　％
	──×100＝　　％

	年間最大燐負荷量　(kg/日)

	　　　　年　　月　　日